Il Dirigente Responsabile del Procedimento 

DETERMINA  

 Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del 

presente provvedimento; 

 Di impegnare, per le motivazioni di cui alla premessa, la somma di € 9.769,21 

(Novemilasettecentosessantanove/21 euro), a valere sulla misura Linea A del bando “Accesso 

al Credito”, a favore della ditta L.P. SRL con sede operativa in via Roma, n. 7, 58033 Castel 

del Piano (GR), C.F. e P.IVA 01161450521; 

 Di provvedere a comunicare alla società L.P. SRL, l’avvenuta ammissione al contributo, la cui